
       Ligne  
avec inscription préalable au service et réservation obligatoire (informations ci-dessous) 
 

Informations et Boutique en ligne sur www.palmbus.fr 

MOUGINS-LE-HAUT <> TOURNAMY 
Mougins-le-Haut  Tournamy 
Horaires du lundi au samedi 

Place des Arcades 09:00 10:20 11:40 12:50 
Ecole Mougins-le-Haut 09:00 10:20 11:40 12:50 

Julia 09:05 10:25 11:45 12:55 
Les Bréguières 09:05 10:25 11:45 12:55 

Bel Air 09:08 10:28 11:48 12:58 
Marcel Védrine 09:09 10:29 11:49 12:59 

Belvédère 09:09 10:29 11:49 12:59 
Dojo 09:10 10:30 11:50 13:00 

Notre-Dame de Vie 09:10 10:30 11:50 13:00 
L’Orangeraie 09:12 10:32 11:52 13:02 

Clos des Boyères 09:12 10:32 11:52 13:02 
Qui Vend Bon 09:13 10:33 11:53 13:03 

Moulin de la Croix 09:14 10:34 11:54 13:04 
Mougins Village 09:15 10:35 11:55 13:05 

Courteline 09:17 10:37 11:57 13:07 
Chemin du Fassum 09:18 10:38 11:58 13:08 

Val de Mougins CCAS 09:18 10:38 11:58 13:08 
Val de Mougins 09:18 10:38 11:58 13:08 
Espace Seniors 09:19 10:39 11:59 13:09 

Juyette 09:19 10:39 11:59 13:09 
Cœur de Mougins 09:20 10:40 12:00 13:10 

Tournamy 09:20 10:40 12:00 13:10 
 

Place des Arcades 13:30 14:10 15:45 17:05 
Ecole Mougins-le-Haut 13:30 14:10 15:45 17:05 

Julia 13:35 14:15 15:50 17:10 
Les Bréguières 13:35 14:15 15:50 17:10 

Bel Air 13:38 14:18 15:53 17:13 
Marcel Védrine 13:39 14:19 15:54 17:14 

Belvédère 13:39 14:19 15:54 17:14 
Dojo 13:40 14:20 15:55 17:15 

Notre-Dame de Vie 13:40 14:20 15:55 17:15 
L’Orangeraie 13:42 14:22 15:57 17:17 

Clos des Boyères 13:42 14:22 15:57 17:17 
Qui Vend Bon 13:43 14:23 15:58 17:18 

Moulin de la Croix 13:44 14:24 15:59 17:19 
Mougins Village 13:45 14:25 16:00 17:20 

Courteline 13:47 14:27 16:02 17:22 
Chemin du Fassum 13:48 14:28 16:03 17:23 

Val de Mougins CCAS 13:48 14:28 16:03 17:23 
Val de Mougins 13:48 14:28 16:03 17:23 
Espace Seniors 13:49 14:29 16:04 17:24 

Juyette 13:49 14:29 16:04 17:24 
Cœur de Mougins 13:50 14:30 16:05 17:25 

Tournamy 13:50 14:30 16:05 17:25 
 

 

Tournamy  Mougins-le-Haut 
Horaires du lundi au samedi 

Tournamy 10:40 11:20 12:00 13:10 
Cœur de Mougins 10:40 11:20 12:00 13:10 

Espace Seniors 10:41 11:21 12:01 13:11 
Juyette 10:41 11:21 12:01 13:11 

Val de Mougins 10:41 11:21 12:01 13:11 
Chemin du Fassum 10:42 11:22 12:02 13:12 

Courteline 10:43 11:23 12:03 13:13 
Mougins Village 10:45 11:25 12:05 13:15 

Moulin de la Croix 10:46 11:26 12:06 13:16 
Qui Vend Bon 10:46 11:26 12:06 13:16 

Clos des Boyères 10:47 11:27 12:07 13:17 
L’Orangeraie 10:48 11:28 12:08 13:18 

Notre-Dame de Vie 10:50 11:30 12:10 13:20 
Dojo 10:50 11:30 12:10 13:20 

Belvédère 10:51 11:31 12:11 13:21 
Bel Air 10:52 11:32 12:12 13:22 

Les Bréguières 10:55 11:35 12:15 13:25 
Julia 10:56 11:36 12:16 13:26 

Ecole Mougins le Haut 11:00 11:40 12:20 13:30 
Place des Arcades 11:00 11:40 12:20 13:30 

 

Tournamy 13:50 14:30 16:05 17:25 
Cœur de Mougins 13:50 14:30 16:05 17:25 

Espace Seniors 13:51 14:31 16:06 17:26 
Juyette 13:51 14:31 16:06 17:26 

Val de Mougins 13:51 14:31 16:06 17:26 
Chemin du Fassum 13:52 14:32 16:07 17:27 

Courteline 13:53 14:33 16:08 17:28 
Mougins Village 13:55 14:35 16:10 17:30 

Moulin de la Croix 13:56 14:36 16:11 17:31 
Qui Vend Bon 13:56 14:36 16:11 17:31 

Clos des Boyères 13:57 14:37 16:12 17:32 
L’Orangeraie 13:58 14:38 16:13 17:33 

Notre-Dame de Vie 14:00 14:40 16:15 17:35 
Dojo 14:00 14:40 16:15 17:35 

Belvédère 14:01 14:41 16:16 17:36 
Bel Air 14:02 14:42 16:17 17:37 

Les Bréguières 14:05 14:45 16:20 17:40 
Julia 14:06 14:46 16:21 17:41 

Ecole Mougins le Haut 14:10 14:50 16:25 17:45 
Place des Arcades 14:10 14:50 16:25 17:45 

 
 
 

Correspondances possibles : 
« Tournamy » ou « Coeur de Mougins » avec la ligne « Palm Express 
B » Palm Bus, ou la ligne 660 du réseau ZOU ! 
« Mougins Village » lignes 26 et 28, et « Mougins le Haut » ligne 24. 
 
 

Information : 06.12.93.04.15 ou pad@palmbus.fr 
Agence Commerciale Palm Bus - Place B. Cornut Gentille – 06400 Cannes 
 
Réservation : 06.26.598.109 ou sur www.palmalademande.fr 
 
Ed. Septembre 2023 

 


